MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Bento Gonçalves

EDITAL CAMPUS BENTO GONÇALVES N°14/2024

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O PROGRAMA DE RESIDÊNCIA PROFISSIONAL AGRÍCOLA

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

O Diretor-geral do Campus Bento Gonçalves do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio
Grande do Sul (IFRS), no uso de suas atribuições legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO FINAL das Inscrições para
o Edital de Seleção de bolsistas para o Programa de Residência Profissional Agrícola.

I – DA HOMOLOGAÇÃO:

Nome do candidato
Homologação da

inscrição

Motivo da não
homologação da

inscrição

Anelise Campos Chiarentin Sim -

 Leonardo Fagundes Ferronatto Sim -

II – DAS ENTREVISTAS PRESENCIAIS:

Nome do candidato Horário Local

Anelise Campos Chiarentin 09:00 Sala C-102

 Leonardo Fagundes Ferronatto 09:30 Sala C-102

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
ADMINISTRATIVO

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 01/04/2024

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 14/2024 - GAB-BGO (11.01.02.01)
(Nº do Documento: 33)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 01/04/2024 13:40 )
RODRIGO OTAVIO CAMARA MONTEIRO

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

IFRS / CB-BGO (11.01.02)

Matrícula: ###096#4

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.ifrs.edu.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 33 2024 COMPLEMENTO AO EDITAL 01/04/2024

02abf508c8

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf